



MEMÒRIA VALORADA:

REPARACIÓ I MILLORA DELS CARRERS DE MONT 2024. (Actuacions 1-2-7 i 8)

Índex:

1. DADES GENERALS DE L'OBRA.
2. MEMÒRIA DESCRIPTIVA I CONSTRUCTIVA.
3. PRESSUPOST.
 - PRESSUPOST.
 - AMIDAMENTS
 - ÚLTIM FULL.
4. DOCUMENTACIÓ GRÀFICA

Redactat per:

Versió: v.02_26/07/24

Miquel Vidal Rosó
Arquitecte Tècnic





1. DADES GENERALS DE L'OBRA.

Objecte de la memòria:

L'objecte de la memòria valorada és la justificació tècnica i econòmica de les actuacions necessàries per la reparació i millora dels acabats dels carrers de Mont.

Promotor:

La present memòria valorada es realitza per petició de la EMD d'AUBÈRT E BETLAN, per tal de millorar les condicions dels acabats dels paviments de Mont.

Autor de la memòria:

Aquesta memòria valorada està realitzada per Miquel Vidal Rosó, Arquitecte Tècnic funcionari de l'oficina tècnica de l'Ajuntament de Vielha e Mijaran.

Emplaçament:

Les feines s'executen a diversos carrers del nucli de Mont, concretament als carrers:

- C/deth Centre._ Actuació 1
- C/Coret._ Actuació 2, 7 i 8

Termini d'execució:

Per a l'execució de les obres es defineix un termini de dues setmanes. Temps a contar des de l'inici de les obres amb la signatura de l'acta de replanteig.

2. MEMÒRIA DESCRIPTIVA I CONSTRUCTIVA.

Conjuntament l'Oficina Tècnica de l'Ajuntament de Vielha i el President de la EMD d'Aubert e Betlan inspeccionen l'estat de conservació dels carrers de Mont per tal de valorar el cost i la necessitat de la reparació i la millora dels acabats. En aquesta inspecció es decideix executar les següents actuacions:

Actuació nº1: Substitució del paviment de formigó i reparació de llambordes.

Aquesta actuació consisteix en l'enderroc del paviment existent de formigó i la substitució per una nova solera de 15cm de formigó resistent a sals fundents, aquesta actuació també inclou les reparacions del paviment de llambordes per millorar l'acabat. Es valoren les següents activitats.

- Tall del paviment per delimitar la zona d'actuació.
- Enderroc de la solera existent fins a un gruix de 15cm
- Sanejament de base de paviment i compactació del terreny.
- Paviment de formigó HA-30/B/20/IIa+F de 15cm amb malla electrosoldada 15x15x6.
- Paviment de llambordes granítiques per reconstrucció dels laterals de la zona pavimentada.





Actuació nº2: Substitució del paviment de formigó i reparació de llambordes.

Aquesta actuació consisteix en l'enderroc del paviment existent de formigó i la substitució per una nova solera de 15cm de formigó resistent a sals fundents, aquesta actuació també inclou les reparacions del paviment de llambordes per millorar l'acabat. Es valoren les següents activitats.

- Tall del paviment per delimitar la zona d'actuació.
- Enderroc de la solera existent fins a un gruix de 15cm
- Sanejament de base de paviment i compactació del terreny.
- Paviment de formigó HA-30/B/20/IIa+F de 15cm amb malla electrosoldada 15x15x6.
- Paviment de llambordes granítiques per reconstrucció dels laterals de la zona pavimentada.

També s'inclou la reparació de la rigola interior i la part del paviment del costat, amb les següents activitats:

- Tall del paviment per delimitar la zona d'actuació.
- Enderroc de la solera existent fins a un gruix de 15cm
- Sanejament de base de paviment i compactació del terreny.
- Paviment de formigó HA-30/B/20/IIa+F de 15cm amb malla electrosoldada 15x15x6.
- Paviment de llambordes granítiques per reconstrucció dels laterals de la zona pavimentada.



Actuació nº7: Substitució del paviment de formigó i reparació de llambordes.

Aquesta actuació consisteix en l'enderroc del paviment existent de formigó i la substitució per una nova solera de 15cm de formigó resistent a sals fundents, aquesta actuació també inclou les reparacions del paviment de llambordes per millorar l'acabat. Es valoren les següents activitats.

- Tall del paviment per delimitar la zona d'actuació.
- Enderroc de la solera existent fins a un gruix de 15cm
- Sanejament de base de paviment i compactació del terreny.
- Paviment de formigó HA-30/B/20/IIa+F de 15cm amb malla electrosoldada 15x15x6.
- Paviment de llambordes granítiques per reconstrucció dels laterals de la zona pavimentada.





Actuació 8: Reparació del desnivell de la rigola.

L'actuació consisteix en la reparació del desnivell produït per l'assentament de la rigola, fet que produeix un desnivell amb el paviment. Es realitzarà l'enderroc de la rigola existent i la reconstrucció de l'element amb base de formigó. Es valoren les següents activitats:

- Enderroc del paviment existent de la rigola de peces de granet.
- Sanejament de base de paviment i compactació del terreny.
- Paviment de llambordes granítiques per reconstrucció de la rigola.





3. PRESSUPOST.

- PRESSUPOST.
- AMIDAMENTS
- ÚLTIM FULL.



PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost P37
Capítol 01 Actuació 1

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214W-FEMB	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 3)	6,00	10,000	60,00
2	P2143-4RQT	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 2)	10,52	59,250	623,31
3	P2R5-DT1A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 5)	9,11	10,665	97,16
4	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 6)	11,28	10,665	120,30
5	P2241-HR89	m2	Sanejament de la base del paviment amb retirada d'arrels i elements que generen irregularitats, per a execució d'un nou paviment, inclou la compactació de la base per al nou paviment (P - 4)	42,63	59,250	2.525,83
6	P9G5-AJ01	m2	Paviment de formigó de 15cm de gruix, HA-30/B/20/IIa+F de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D. (P - 7)	30,33	59,250	1.797,05
7	F9B1AJT2	m2	Paviment de llambordins granítics de 20x10x8 cm, acabat rústic, col·locats amb morter i reblert de junts amb morter per a rejuntat, col·locat sobre llit de morter de ciment. (P - 1)	80,32	4,250	341,36
TOTAL		Capítol	01.01			5.565,01

Obra 01 Pressupost P37
Capítol 02 Actuació 2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214W-FEMB	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 3)	6,00	16,000	96,00
2	P2143-4RQT	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 2)	10,52	16,500	173,58
3	P2R5-DT1A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 5)	9,11	2,970	27,06
4	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 6)	11,28	2,970	33,50
5	P2241-HR89	m2	Sanejament de la base del paviment amb retirada d'arrels i elements que generen irregularitats, per a execució d'un nou paviment, inclou la compactació de la base per al nou paviment (P - 4)	42,63	16,500	703,40
6	P9G5-AJ01	m2	Paviment de formigó de 15cm de gruix, HA-30/B/20/IIa+F de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D. (P - 7)	30,33	14,500	439,79



PRESSUPOST

Pàg.: 2

7	F9B1AJT2	m2	Paviment de llambordins granítics de 20x10x8 cm, acabat rústic, col·locats amb morter i reblert de junts amb morter per a rejuntat, col·locat sobre llit de morter de ciment. (P - 1)	80,32	2,000	160,64
---	----------	----	---	-------	-------	--------

TOTAL	Capítol	01.02				1.633,97
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost P37
Capítol	07	Actuació 7

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214W-FEMB	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 3)	6,00	10,000	60,00
2	P2143-4RQT	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 2)	10,52	26,000	273,52
3	P2R5-DT1A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 5)	9,11	4,680	42,63
4	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 6)	11,28	4,680	52,79
5	P9G5-AJ01	m2	Paviment de formigó de 15cm de gruix, HA-30/B/20/IIa+F de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D. (P - 7)	30,33	26,000	788,58
6	F9B1AJT2	m2	Paviment de llambordins granítics de 20x10x8 cm, acabat rústic, col·locats amb morter i reblert de junts amb morter per a rejuntat, col·locat sobre llit de morter de ciment. (P - 1)	80,32	1,500	120,48

TOTAL	Capítol	01.07				1.338,00
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost P37
Capítol	08	Actuació 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2143-4RQT	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 2)	10,52	13,500	142,02
2	P2R5-DT1A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 5)	9,11	2,430	22,14
3	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 6)	11,28	2,430	27,41
4	P2241-HR89	m2	Sanejament de la base del paviment amb retirada d'arrels i elements que generen irregularitats, per a execució d'un nou paviment, inclou la compactació de la base per al nou paviment (P - 4)	42,63	13,500	575,51
5	F9B1AJT2	m2	Paviment de llambordins granítics de 20x10x8 cm, acabat rústic, col·locats amb morter i reblert de junts amb morter per a rejuntat, col·locat sobre llit de morter de ciment. (P - 1)	80,32	13,500	1.084,32



PRESSUPOST

TOTAL	Capítol	01.08	1.851,40
-------	---------	-------	----------



RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	Actuació 1	5.565,01
Capítol	01.02	Actuació 2	1.633,97
Capítol	01.07	Actuació 7	1.338,00
Capítol	01.08	Actuació 8	1.851,40
Obra	01	Pressupost P37	10.388,38
			10.388,38

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost P37	10.388,38
			10.388,38



AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST P37
Capítol 01 ACTUACIÓ 1

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P214W-FEMB	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ud	ml				
2			2,000	5,000			10,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

2	P2143-4RQT	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b				
2	Tram A		26,000	1,500			39,000	C#*D##*E##*F#
3	Tram B		13,500	1,500			20,250	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							59,250	

3	P2R5-DT1A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b	h	esp,		
2	Tram A		26,000	1,500	0,150	1,200	7,020	C#*D##*E##*F#
3	Tram B		13,500	1,500	0,150	1,200	3,645	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,665	

4	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b	h	esp,		
2	Tram A		26,000	1,500	0,150	1,200	7,020	C#*D##*E##*F#
3	Tram B		13,500	1,500	0,150	1,200	3,645	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,665	

5	P2241-HR89	m2	Sanejament de la base del paviment amb retirada d'arrels i elements que generen irregularitats, per a execució d'un nou paviment, inclou la compactació de la base per al nou paviment					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b				
2	Tram A		26,000	1,500			39,000	C#*D##*E##*F#
3	Tram B		13,500	1,500			20,250	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							59,250	

6	P9G5-AJ01	m2	Paviment de formigó de 15cm de gruix, HA-30/B/20/IIa+F de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D.					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--



AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b				
2	Tram A		26,000	1,500			39,000	C#*D##*E##*F#
3	Tram B		13,500	1,500			20,250	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							59,250	

7	F9B1AJT2	m2	Paviment de llambordins granítics de 20x10x8 cm, acabat rústic, col·locats amb morter i reblert de junts amb morter per a rejuntat, col·locat sobre llit de morter de ciment.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b				
2			8,500	0,500			4,250	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,250	

Obra 01 PRESSUPOST P37
Capítol 02 ACTUACIÓ 2

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P214W-FEMB	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ud	ml				
2			2,000	5,000			10,000	C##D##E##F#
3	Tall pav. form a zona de la rigola			4,000			4,000	C##D##E##F#
4			2,000	1,000			2,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

2	P2143-4RQT	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b				
2	Pav. formig.		5,000	2,500			12,500	C#*D##*E##*F#
3	Pav. formigó		4,000	0,500			2,000	C#*D##*E##*F#
4	Pav. llamborda		4,000	0,500			2,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,500	

3	P2R5-DT1A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b	h			
2	Pav. formig.		5,000	2,500	0,150	1,200	2,250	C#*D##*E##*F#
3	Pav. formigó		4,000	0,500	0,150	1,200	0,360	C#*D##*E##*F#
4	Pav. llamborda		4,000	0,500	0,150	1,200	0,360	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,970	

4	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedent de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--



AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b	h			
2	Pav. formig.		5,000	2,500	0,150	1,200	2,250	C#*D#*E#*F#
3	Pav. formigó		4,000	0,500	0,150	1,200	0,360	C#*D#*E#*F#
4	Pav. llamborda		4,000	0,500	0,150	1,200	0,360	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,970	

5 P2241-HR89 m2 Sanejament de la base del paviment amb retirada d'arrels i elements que generen irregularitats, per a execució d'un nou paviment, inclou la compactació de la base per al nou paviment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b				
2	Pav. formig.		5,000	2,500			12,500	C#*D#*E#*F#
3	Pav. formigó		4,000	0,500			2,000	C#*D#*E#*F#
4	Pav. llamborda		4,000	0,500			2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,500	

6 P9G5-AJ01 m2 Paviment de formigó de 15cm de gruix, HA-30/B/20/Ila+F de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b				
2	Pav. formig.		5,000	2,500			12,500	C#*D#*E#*F#
3	Pav. formigó		4,000	0,500			2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,500	

7 F9B1AJT2 m2 Paviment de llambordins granítics de 20x10x8 cm, acabat rústic, col·locats amb morter i reblert de junts amb morter per a rejuntat, col·locat sobre llit de morter de ciment.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b	h	esp,		
2	Pav. llamborda		4,000	0,500			2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra 01 PRESSUPOST P37
Capítol 07 ACTUACIÓ 7

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P214W-FEMB	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ud	ml				
2			2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

2 P2143-4RQT m2 Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor



AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b				
2			5,000	5,200			26,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							26,000	

3 P2R5-DT1A m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b	h	esp,		
2			5,000	5,200	0,150	1,200	4,680	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,680	

4 P2RA-EU7I m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b	h	esp,		
2			5,000	5,200	0,150	1,200	4,680	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,680	

5 P9G5-AJ01 m2 Paviment de formigó de 15cm de gruix, HA-30/B/20/IIa+F de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	a	b				
2			5,000	5,200			26,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							26,000	

6 F9B1AJT2 m2 Paviment de llambordins granítics de 20x10x8 cm, acabat rústic, col·locats amb morter i reblert de junts amb morter per a rejuntat, col·locat sobre llit de morter de ciment.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	u	a	b			
2				5,000	0,300		1,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,500	

Obra 01 PRESSUPOST P37
Capítol 08 ACTUACIÓ 8

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2143-4RQT	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ml	b				
2	Rigola central		30,000	0,450			13,500	C#*D#*E#*F#



AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 13,500

2 P2R5-DT1A m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ml	b	h	esp,		
2	Rigola central		30,000	0,450	0,150	1,200	2,430	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,430

3 P2RA-EU7I m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ml	b	h	esp,		
2	Rigola central		30,000	0,450	0,150	1,200	2,430	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,430

4 P2241-HR89 m2 Sanejament de la base del paviment amb retirada d'arrels i elements que generen irregularitats, per a execució d'un nou paviment, inclou la compactació de la base per al nou paviment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ml	b				
2	Rigola central		30,000	0,450			13,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,500

5 F9B1AJT2 m2 Paviment de llambordins granítics de 20x10x8 cm, acabat rústic, col·locats amb morter i reblert de junts amb morter per a rejuntat, col·locat sobre llit de morter de ciment.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	ml	b				
2	Rigola central		30,000	0,450			13,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,500



PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pàg.	1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		10.388,38	
13 % Despeses Generals SOBRE 10.388,38.....		1.350,49	
6 % Benefici Industrial SOBRE 10.388,38.....		623,30	
	Subtotal	12.362,17	
21 % IVA SOBRE 12.362,17.....		2.596,06	
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	14.958,23	

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CATORZE MIL NOU-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)



4. DOCUMENTACIÓ GRÀFICA





Codi Validació: 6W4HC635YFR4Q32CDR5TW4ATF
Verificació: <https://aubertebellan.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 17 de 17

- ① Act.1_C/deth Centre. Pav. de formigó i granet.
- ② Act.2_C/Coret. Pav. de formigó i granet.
- ⑦ Act.7_C/Coret._Paviment de formigó i granet.
- ⑧ Act.8_C/Coret._Reparació del desnivell de la rigola